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MENADZMENT
Utorak, 02.07.2019.

RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija

upisni rok JUN, 2019. godine
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1. sr Gatovi6 Samra 4.79 4.86 5 5 5.00 5 5 5.00 5 3 44.65 44.65 Finans. budZet

2. 1o8 Komarica Luka 5.004.77 5 5 4.82 5 5 4.91 5 3 44.50 44.50 Finans. budZet

3. 66 Perovic Maia 5.005.00 5 5 5.00 5 5 5.00 4 5 44.OO 44.00 Finans. budZet

4. az Dre5ai Bernard 4.73 4.86 5 5 4.71 5 5 4.50 5 3 43.80 43.80 Finans. budZet

5. 127 Voiinovi6 Mariia 4.784.64 5 5 4.54 5 5 4.73 5 3 43.69 43.69 Finans. budzet

6, 132 Nurkovi6 llda 5.005.00 5 5 5.00 5 5 5.00 4 3 42.0O 42.00 Finans. budZet

7. rs+ Radni6 Jovan 4.73 5.00 5 5 4.83 5 5 4.90 5 41.46 41.46 Finans. budZet

8. 40 Tomovi6 Mariia 4.61 4.69 5 4 4.83 5 5 4.92 4 3 40.55 40.55 Finans. budZet

s. tss Culafi6 Miriana 4.504.79 4 4 4.58 5 5 4.63 4 3 39.50 39.50 Finans. budZet

10. too Dulovi6 DuSica 3.76 4.58 4 5 4.83 5 5 4.75 5 39.42 39.42 Finans. budZet

11. gs Fati6 Daniiela 3.934.07 5 5 4.54 5 5 4.82 5 39.36 39.36 Finans. budzet

12. z+ Drobniak Mariia 4.504.14 5 5 4.54 5 4 4.67 5 39.35 39.35 Finans. budZer

13. as Mini6 Kseniia 4.53 4.69 4 4 4.83 5 4 4.75 5 39.30 39.30 Finans. budZet

14. zt Golubovi6 Draqana 3.6s 4.1s 4 5 4'64 s 5 5.00 5 38.98 38.98 Finans. budZet

15. t+ Joki6 DraZen 4.76 5.00 5 4 4.75 5 5 4.92 4 37.93 37.93 Finans. budZet

16. f MUhamedOvi6 Adela 4.s0 4.85 5 5 s.00 4 5 4.82 4 37.67 37.67 Finans. budZet

17. 12 Vasovi6 Jovana 4.76 4.85 4 5 4.92 4 5 4.83 4 37.36 37.36 Finans. budZet

18. 162 Lukovi6 Kristina 4.504.57 5 4 4.69 5 5 4.67 4 36.93 36.93 ttinans. budZet

1e. tzs Mila6i6 Kosta 4.154.62 4 5 4.58 5 5 5.00 4 36.85 36.85 rinans. budZet

20. tz Buri6 Vasilisa 4.504.14 5 5 4.54 5 5 4.64 4 36.82 36.82 rinans. budZet

2i. s+ Sutkovi6 Amra 4j54.'t5 5 5 4.64 5 5 4.82 4 36.76 36.76 rinans. budZet

22. tSO VuioSevi6 Tatiana 4.67 4.53 5 4 4.66 5 4 4.63 4 36.49 36.49 nnans. budZet

23. 15 S6epanovi6 lsidora 3.71 s'71 3 5 4.00 4 5 4.s5 s 36.47 36.47 tinans. budZet

24. 16 S6epanovi6 AnaStasiia 3.50 3.64 3 5 4.08 4 5 4.55 5 36.27 36.27 ninans. budZet

25. tzo Deli6 Sara 4.53 4.54 4 5 4.18 4 5 4.82 4 36.07 36.07 rinans.budLet
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26. tog Fati6 Maia 4.00 4.21 4 5 4.54 4 5 4.50 4 35.25 35.25 rinans. budZet

27. zt Dragicevi6 Tamara 3'67 3.58 4 5 4.58 5 5 4.85 4 35.18 35.18 rinans. budZet

28. fff RaideVi6Svetlana 3.s0 4.50 4 5 4.54 4 5 4.50 4 35.04 35.04 rinans. budZet

2e. +s Popadi6 Sara 4.26 4.00 5 4 4.08 5 4 4.55 4 34.89 34.89 rinans. budZet

so. e+ KrklieS RuZica 4.233.92 5 4 4.55 5 4 4.09 4 34-79 34.79 Finans. budZet

31. ea Dizdarevi6 Neqra 3.863.14 5 3 3.62 5 3 4.09 5 34.71 34.71 ninans. budZet

32. teg VuEi6 Tania 4.534.50 4 4 4.00 5 4 4.18 4 34-71 34.71 Finans. budzet

33. ae Raikovi6 Maia 4.15 3.85 4 5 4.55 3 5 4.55 1 34-60 34.60 rinans. budZet

34. 53 Bulatovi6 Daniiela 4.00 4.21 4 4 4.16 5 4 4.67 4 34.54 34.54 Finans. budZet

3s. oz Vukovi6 MaSa 4.61 4.53 5 4 4.55 3 4 3.82 4 34.51 34.51 Pinans. budZet

36. tso Lopi6i6 Luka 4.303.61 4 5 3.91 4 5 4.55 4 34-37 34.37 Finans. budZet

37. f aO Raidevi6 AlekSandar 4.s3 4.53 3 4 4.64 4 3 4.s5 4 34-25 34.25 Finans. budZet

38. 121 Milosavlievi6 BOiana 4.00 3.6s 4 4 4.27 s 4 4.64 4 34.10 34.10 Finans. budZet

3e. rre Joki6 Sara 3.573.86 4 5 4.38 4 4 4.55 4 33.86 33.86 Finans. budZet

40. 104 Pu6urica Eldin 4.353.79 4 4 3.92 5 4 4.27 4 33.83 33.83 Finans. budiet

41. 137 Popovi6 Milica 3.503.73 4 5 3.69 5 5 4.17 4 33.59 33.59 Finans. budZet

42. ot DZakovi6 Stefan 3.73 3.50 5 3 3.77 5 5 4.55 4 33.55 33.55 Finans. budZet

43. 33 Komatina Janko 4.004.50 2 5 4.08 2 5 4.50 4 33.08 33.08 rinans. budZet

44. A Dra$kOvi6 Andela 3.85 3.71 3 5 4.08 4 s 3.83 4 32.97 32.97 Finans. budZet

4s. ge Radovi6 Kristina 3.64 4.50 4 3 4.15 4 3 4.50 4 32.79 32.79 rinans. budZet

46. 106 Petru5i6 Jelena 4.07 4.57 3 3 4.62 3 3 4.50 4 32.76 32.76 nnans. budZet

47. tgO Milink9vi6 TeOdOra 4.27 3.e3 s 2 3.61 s 3 4.36 4 32-67 32.67 rinans. budZet

48. raz Bo5kovi6 Luka 3.92 3.79 4 5 3.54 4 4 3.64 4 32.39 32.39 Finans. budZet

4e. zo Spahi6 Sanela 3.15 3.53 3 2 4.09 3 3 4.09 5 32.36 32.36 Finans. budZet

50. z+ Stoianovi6 Nina 5.00 4.o7 3 5 3.62 2 4 3.50 4 32.1 9 32.19 rinans. budZet
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51. er Dureti6 Maia 4.004.07 3 3 4.00 3 4 4.55 4 32.12 32.12 rinans. budZet

52. ZO RadUnOVi6 Draqana 3.80 4.00 3 5 3.50 3 5 3.54 4 31.84 31.84 tinans. budZet

53. 143 Roganovi6 Nikolina 3.s7 3.50 4 4 3.s4 4 4 4.18 4 31-79 31.79 Pinans. budZet

s4. s2 Pil Anastasiia 2.693.54 5 3 4.36 5 2 4.55 4 31.64 31.64 rinans. budZet

5s. s5 Marovi6, Lazar 3.503.67 3 5 3.83 3 5 3.62 4 31.62 31.62 rinans. budZet

56. 38 Perovi6 Vasiliie 3.843.61 2 5 4.00 2 5 3.91 4 31.36 31.36 nnans. budZet

57. ez Krivokapi6 Tamara 3.30 3.77 3 3 4.15 4 3 4.62 4 31-34 31.34 rinans. budZet

s8. 2 Popara Amra 3.002.76 4 5 4.54 3 4 4.00 4 31.30 31.30 rinans. budZet

5s. zg Krkoti6 Simona 3.073.57 4 4 4.15 3 4 4.00 4 31.29 31.29 rinans. budZet

60. 164 Roganovi6 Nada 3.77 3.08 4 4 3.81 4 4 3.60 4 31.26 31.26 rinans. budZet

61. 34 Mili6 Sava 3.923.76 2 5 3.73 2 5 3.82 4 31.23 31,23 rinans. budZet

62. tg Dinovi6 Milica 4.084.00 3 3 3.64 4 3 4.O0 4 31-22 31.22 Plnans. budZet

6s. toz Balic Biliana 3.79 3.86 2 3 4.54 3 3 4.50 4 31-19 31.19 Pinans. budZet

64. so ReSetar lva 3.71 3.85 2 5 3.62 2 5 3.92 4 31-10 31.10 rinans.budlet

65. zo Dragi6evi6 Nemania 3.33 3.s2 3 3 4.17 4 3 4:s 4 31.07 31.07 nnans. budZet

66. 117 Liuca Emina 3.663.71 3 4 3.76 3 4 3.90 4 31.03 31.03 rinans. budZet

67. leo Miiatovi6 Nemania 3.50 3.55 4 4 3.82 3 3 4.10 4 30.97 30.97 rinans. budZet

68. oe Vuiiii6 Vuk 4.003.61 3 5 3.55 2 4 3.73 4 30-89 30.89 rinans. budZet

6e. s Jovi6evi6 Nikola 4.073.57 3 4 3.54 3 4 3.67 4 30.85 30.85 nnans. budZet

70. sg Rai6evi6 Jovan 2,853.00 2 4 3.00 3 4 3.50 5 30.85 30.85 ninans. budZet

7't. so Rado5evi6 Filip 4.07 3.64 2 4 3.92 2 5 3.67 4 30.80 30.80 rinans. budZet

72. 152 Braiu5kovi6 Milica 3'oo 3.50 4 4 3.71 4 4 3.s7 4 30.78 30.78 Pinans. budZet

7s. 103 Peru6ica Vasiliie 3.003.57 4 4 3.50 4 3 4.09 4 30.56 30.66 t inans. budZet

74. tso BurdZovi6 Elma 3.283.57 2 4 3.69 3 5 4.00 4 30.54 30.54 nnans. budZet

30.4275. 145 Panoska Sara 3.503.50 3 4 3.75 3 4 3.67 4 30.42 rinans. budZet
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76. tts Colakovi6 Jelena 4.14 3.86 2 4 3.54 3 3 3.82 4 30.36 30.36 Finans. budZet

77. 144 Tmu5i6 Mladen 4.073.643 4 3.54 2 4 3.58 4 30.33 30.33 Finans. budZet

78. 102 Peiovi6 Jelena 3.21 3.78 2 5 3.62 2 5 3.67 4 30_28 30.28 Finans. budZet

7e. ao Mirkovi6 Mia 3.61 3.61 3 3 3.55 3 4 4.00 4 30.27 30.27 rinans. budZet

80. gt DuridkOvi6 MiliCa 3.50 3.14 3 5 3.s4 s 4 3.s0 4 30_18 30.18 Rinans. budZet

81. zz Pejovi6 Nikola 3.763.54 2 4 3.58 2 4 4,'t7 1 30-05 30.05 ninans. budZet

82. 1oo Joksovi6 Nata5a 3.733.53 3 3 3.50 4 3 3.73 4 29.99 29.99 tinans. budZet

8s. zz Bjelica Nikola 3.15 4.O7 3 3 4.50 2 3 3.50 4 29-72 29.72 rinans. budZet

84. tez Mijovi6 Luka 3.92 4.08 2 4 3.67 2 4 2.91 4 29.58 29.58 Pinans. budZet

85. ss Mari6 Matija 2.693.62 3 3 4.50 3 3 3.75 4 29.56 29.56 rinans. budZet

86. tt Kedevi6 Emir 2.73 3.00 4 3 3.58 3 4 4.20 4 29-51 29.51 t lnans. budZet

87. 101 TOdOrOvi6 Jelena 3.07 3.62 3 3 3.s1 3 3 3.el 4 29.51 29.51 rinans. budZet

88. tzs Vujadinovi6 Nada 3.50 4.50 2 3 3.5s 2 3 3.s1 4 29.45 29.46 rinans. budZet

8e. ze Vukovi6 Nikolina 3.79 3.50 2 4 3.54 2 4 3.58 4 29-41 29.41 Finans. budZel

eo. 170 lvanovi6 Luka 3.23 3.00 3 4 3.50 3 4 3.67 4 29.40 29.40 Finans. budZet

e1. oo Vlahovi6 Slaven 3.643.O7 2 4 3.31 3 4 3.73 4 29.25 29.25 nnans. budZet

e2. so Pavi6evi6 Jelena 2.85 2.85 3 4 3.54 3 5 3.50 4 29.24 29.24 Finans. budZet

gs. se Janiuievi6 Boris 3.503.50 2 4 3.69 2 4 3.50 4 29.1 9 29.19 nnans. budZet

94. tt6 KOvadevif NikOlina 3.20 3.50 4 3 3.53 3 3 3.36 4 29.09 29.09 Finans. budZet

e5. go Akovi6 Slavi5a 2.76 2.85 3 4 3.77 3 4 3.69 4 29.O7 29.07 Finans. budZet

96. ltz Sljivandanin Voiin 2.86 2.s0 4 3 3.50 4 3 3.80 4 29-05 29.06 Finans. budZet

e7. ts+ Rajkovi6 lvana 3.533.69 3 3 3.83 2 3 3.50 4 29.05 29.05 Finans. budZet

e8. tzc 6uki6 Milo5 3.863.73 2 4 3.67 2 3 3.25 4 29.01 29.01 Finans. budZet

ee. zs Odovi6 Ana 2.782.86 3 3 4.08 3 3 4.08 4 28.80 28.80 Finans. budZet

1oo. 167 Radulovi6 Petar 3.923.92 2 3 3.67 2 3 3.08 4 28.59 28.59 Finans. budZet
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101. 69 Ujki6 Vera 2.43 3.54 2 5 3.54 2 4 3.54 4 28.55 28.55 Nije primljen

1o2. 6 Pavidevid Milutin 4.71 3.71 2 2 2.76 2 3 3.75 4 28.43 28.43 Nije primtien

103. 1O5 Nedovid Milun 3.20 3.40 3 3 3.08 3 3 3.64 4 28.32 2832 Nije primljen

1O4. 11O vukievic valentina 3.s2 3.57 3 3 3.31 2 3 3.00 4 28.30 28.30 Niie primqen

105. 63 AdZid Tamara 3.693.54 3 2 3.27 3 2 3.55 4 28.05 28.05 Nije primljen

106. 142 Vujo5evid Andela 3.243.24 2 3 3.00 3 4 3.50 1 27.94 27.94 Nije primljen

107. 163 Bedi6 Lejla 3.54 3.54 3 2 3.67 2 3 3.18 1 27.93 27.93 Ni.;e primljen

108. 45 Orbovid Adriiana 2.92 3.85 2 2 4.08 2 2 4.00 4 27-85 27.85 Niie primljen

109. 88 Jaredi6 Nina 3.21 4.292 3 3.62 2 2 3,08 4 27.70 27.70 Nijeprimljen

110. 179 Marsenid Mladen 4.534.00 3 2 4.08 2 3 4.08 3 27-69 27.69 Nije primljen

111. 7 Zivkovi(. Draqana 2.91 3.69 3 3 4.16 3 5 3.90 3 27.66 27.66 Nije primljen

112. 86 Tomovi6 Jelena 3.503.642 2 3.77 2 2 3.67 4 27.58 27.58 Nije primgen

113. 62 Miiovid Antlela 3.7't 3.85 3 2 3.50 2 2 2.92 4 27.48 27.48 Nije primljen

114. 84 Dervanovid Sani 3.003.50 2 2 2.69 3 4 3.72 4 27.41 27.41 Niie primSen

115. 174 Vukievid Slatilana 2.78 3.50 2 3 3.55 2 3 3.55 4 27-38 27.38 Nije primlen

116. 31 Popovid Rade 3.75 4.00 3 3 3.75 3 3 3.73 3 27.23 27.23 Nije primljen

117. 133 Krstovid Sania 3.253.622 4 3.83 3 4 3.91 3 27.11 27.11 Nije primlien

118. 25 Lambuli(.Lazar 3.843.54 2 3 3.09 2 2 3.09 4 27.O5 27.OG Nijeprimljen

119. 139 Dokovid Marko 3.002.69 3 3 2.67 3 4 3.17 4 27.O3 27.O3 Nije primljen

120. 29 Malovid Jelena 3.003.21 3 4 3.69 4 4 3.58 3 26.98 26.98 Nije primljen

121. 122 Durkovid Luka 3.072.71 2 5 3.23 2 3 2.75 4 26.76 26-76 Nije primljen

122. 82 Kru$iid Aleksandra 3.1s 3.53 3 2 3.16 3 2 2.83 4 26.67 26.67 Nije primtjen

123. 123 Muradbalid Aldin 3.833.67 4 3 3.92 3 2 3.18 3 26-60 26.60 Nije primljen

124. 119 Badaloski Ivana 2.532.922 3 2.9',t 2 5 3.18 4 26.54 26.54 Nije primljen

125. 135 Draganid Mali5a 3.003.36 2 2 3.54 2 2 3.50 4 26-40 26.40 Nije primljen
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126. 91 Popovid Petar 2.90 2.64 2 3 3.15 2 3 3.58 4 26.27 26.27 Nije primljen

127. 39 Stankovid Miodrag 2.50 2"50 3 2 3.00 3 3 3.62 4 26.12 26.12 Nije primljen

128. 138 Drobnjak Nemanja 2.6s 4-54 2 4 3.58 2 4 3.2s 3 26.06 26.06 Nije primljen

12s. 22 Bo:i(, Dorclije 3.71 3.60 3 3 3.16 3 3 3.50 3 25.97 25.97 Nije primljen

130. 126 NiSavi6 Ana 3.67 3.53 3 3 3.08 3 4 3.'t7 3 25.95 25.95 tti;e primljen

131. 99 Radevid Darko 3.503.79 4 3 3.58 3 2 2.90 3 25.77 25.77 Nije primtjen

132. 97 Arsovid Andela 3.283.08 3 3 3.50 3 3 3.50 3 25.36 25.36 Nije primljen

133. 92 Baki6 Matija 2.252.50 2 4 2.58 3 3 2.83 4 25-16 25.16 Nije primljen

134. 168 Mijanovid Jovana 3.51 3.21 2 2 3.23 4 3 3.64 3 25.09 25.09 Nije primljen

13s. 181 StaniSi6 Dragan 2.86 3.54 2 2 2.92 2 2 2.67 4 24.99 24.99 Nijeprimljen

136. 151 Laban Mladenka 3.383.31 2 2 2.33 2 3 2.33 4 24.85 24.85 Nije primljen

137. 165 Rado.iiif Anastasi-ia 2'64 3.08 2 5 2-s1 2 5 3'18 3 24-81 24.81 Nije primljen

138. 8 BogojevidIvan 3.533.00 2 2 2.54 2 2 2.73 4 24.80 24.80 Nije primljen

139. 130 Rovianin Nikoleta 4.25 3.55 2 4 2.70 2 3 2.60 3 24.60 24.60 Nije primljen

14O. 30 Loniar Marija 3.33 3.33 3 2 3.15 3 2 3.72 3 24.53 24.53 Nijeprimljen

141. 49 Krgovid Vuksan 3.533.00 2 3 3.00 2 4 3.33 3 24.36 24.36 Nije primljen

142. 184 Vujovid Ljubo 2.002.69 2 2 3.54 3 4 4.54 3 24.27 24.27 Nije primljen

143. 78 Sarovid Danilo 3.64 3.29 2 3 3.08 2 3 3.15 3 24.16 24.16 Nije primljen

144. 98 Radovid Nenad 3.003.16 2 2 3.58 2 3 3.73 3 23.97 23.97 Nije primljen

145. 141 Vukovid Tamara 2.842.61 2 4 3.00 2 5 3.00 3 23.95 23.95 Nije primljen

146. 73 Pantovid Vasilije 3.153.00 2 3 2.92 2 3 3.67 3 23.74 23.74 Nije primljen

147. 7g Bulatovid Aleksandra 2.38 2.31 2 2 2.64 2 2 3.27 4 23.60 23.60 Nije primljen

148. 157 Duii6 Ania 2.502.50 2 2 2.62 2 2 2.67 4 23.29 23.29 Nije primljen

149. 64 Marovid Antlela 2.67 2.83 4 2 2.92 3 2 3.27 3 23.19 23.19 Nije primljen

150. 41 Brajovid Ivana 2.643.142 3 3.54 2 2 3,25 3 23.O7 23.07 Nije primljen
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151. 32 Terui(, Bil.iana 3.56 3.19 5 2 3.31 4 3 2.71 2 22.77 22.77 Nileprimljen

152. 27 Baruiid Edi 2.862.93 2 2 2.85 3 2 3,50 3 22.64 22.64 ttiie primljen

153. 13 Radunovif Sladana 3.00 2.46 2 4 2.33 2 4 2.83 3 22-62 22.62 Ntieprimljen

154. 1s8 AdZi6 Sandra 3.002.93 2 2 2.69 2 4 3.00 3 22.62 22.62 Niie primlien

155. 159 Bajid Kristina 3.153.00 2 2 3.31 3 2 2.54 3 22.50 22.50 Niie primljen

156. 57 BoZovid Anja 2.61 2.382 4 2.45 2 4 2.82 3 22.25 22.26 Ntieprimljen

157. 161 Radusinovi{ Danilo 2.58 2.7s 3 2 2.83 3 2 3.00 3 22.16 22.16 Ni;e primljen

1s8. 18 fetkovid Marija 2.152.50 2 2 2.25 2 2 2.25 4 22.15 22.15 Niie primljen

159. 114 Cabarkapa Katarina 3.50 2.67 2 2 2-58 3 2 2.83 3 22.O8 22.08 Nije primljen

'160. 171 Petriievid Matea 3.07 3.57 2 3 3.23 3 4 3.18 2 22.05 22.05 Niie prirnryen

161. es PeSid Milo5 2.642.64 2 2 2.85 2 3 3.00 3 21-63 21.63 Nije primljen

162. 6s Milaiid Nikolina 2.582.50 3 2 2.75 2 2 3.00 3 21.33 21.33 N;ie primljen

163. 146 Lutovac Luka 2.602.66 2 3 2.42 2 3 2.42 3 21.10 21 .10 Ni.;e primljen

164. 37 Drlievid Jelena 2.772.31 2 2 2.O0 3 4 2.50 s 21.08 21 .08 ttiie primljen

165. 148 Gazivoda Milo 2.252.50 2 2 2.50 3 2 2.91 3 20.66 20.66 n1e primljen

'166. 160 BoZovid Sini5a 2.572.71 2 2 2.54 2 2 2.67 3 20.49 20.49 ttije primljen

167. 149 RubeZid Milan 2.41 2.50 2 2 2.58 2 2 2.77 3 20.26 20.26 t tiie primljen

168. 172 Cisuljin Dino 2.302.38 2 2 2.25 2 2 2.50 3 19-'13 19.43 Nile primlien

'16e. 185 Petrid Nikola 2.582.422 2 2.17 2 2 2.25 3 19.42 19.42 N1e primljen

170. 173 Stupar Adam 2.302.O7 2 2 2.07 2 2 2,23 3 18.67 18.67 Nije primljen

171. 89 Buii5id Slatlana 2.362.28 3 2 2.72 3 2 3.16 2 18.52 18.52 Nijepriml.len

172. 129 Neljkovid Arnad 2.502.66 2 2 2.57 2 2 2.50 2 17.23 17.23 Niieprimqen

173. 187 AlihodZid Faris 2.57 2.69 3 2 2.86 3 4 2.75 15.87 16.87 Nile prirnryen

174. 178 Haverid Adnan 2.792.35 2 2 2.15 2 2 2.25 2 16.54 16.54 Nije primljen

175. 10 dupi6 Le.ila 2.572.64 2 2 2.54 3 4 2.58 15.83 15.83 Nije primljen



U
ucc

MENADZMENT
Lftorak. O2.O7.2019.

Kandidati zakljudno sa rednim brojem 100 stekli su pravo upisa sa finansiranjem iz BudZeta.

Ikndidatiodrednogbroja 101 zakljudnosarednimbrojem 175 nijesusteklipravonaupis.

RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija

upisni rok JUN, 2019. godine


